

החלטת פורום הישובים השיתופיים מועצה אזורית מטה יהודה

בחירות מוניציפליות 27/2/2024

פורום הישובים השיתופיים התכנס ביום 1.2.2024 וקיבל החלטה להמליץ פה אחד לבחוריות יישובי הפורום לתמוך באבישי כהן לראשות המועצה.

קדם להחלטה תהליך ארוך וממושך בו נבחנו כלל המועמדים/ות שרצים לראשות, התאמתם לתפקיד וזיקתם לצרכים של יישובי המועצה בכלל והישובים שלנו בפרט.

מצאנו באבישי כהן דמות מנהיגותית, הפועלת במקצועיות ובשקיפות, עם הבנה מעמיקה במרחב ההתיישבות הכפרי, הקיים במועצה, לצד ערכים החשובים לכולנו כחברה וקהילה ובהם: שוויון מגדרי, צניעות, אהבת האדם והטבע.

בנוסף ומתוך שאיפה להביא לחיבורים בין המועמדים, ביצענו סקר עומק מקצועי ואובייקטיבי, שנועד לבחון למי הסיכויים הגבוהים ביותר להוביל את המועצה. אנו מקווים שתוצאות הסקר יביאו להתגייסות של יתר המועמדים ותומכיהם מאחורי אבישי כהן, בן ההתיישבות ממושב נס הרים.

מימד מרכזי בהחלטתנו היה הרצון לשמר את השותפות ההיסטורית בין המושבים לקיבוצים. נעשו מאמצים רבים על מנת לאחד בין המועמדים ואנו מקווים שהתהליך יושלם בקרוב, טרם מועד הבחירות.

הפורום השיתופי נתן את אמונו לאבישי כהן, שנמצא כמועמד הראוי ובעל הסיכויים הגבוהים מכולם להוביל את מטה יהודה בשנים הקרובות. אנו רואים חשיבות גדולה בהובלת הצמיחה של מטה יהודה בתחומי החינוך, הפיתוח, התיירות, הרווחה והגידול הדמוגרפי, יחד עם שמירה על גבולות הרשות והשטחים הירוקים.

אבישי כהן משמעותית יותר מבין המתמודדים, צבר ניסיון רב בתפקידים משמעותיים במגזר הציבורי ואף הוכיח יכולת התמודדות ברמה הניהולית העליונה של פרויקטים מורכבים, שדרשו מתן מענה ממספר רב של גופים ממשלתיים, מסחריים ועוד.

אנו מאמינים כי אבישי כהן הוא זה שיצליח בעבודה מאומצת ומשותפת, עם כולם, ליישם את המשימות הרבות שעומדות בפנינו תוך שמירה וטיפוח מעמדם של המושבים, הקיבוצים, תושבי ההרחבות, חברי האגודות והישובים כולם.

מטה יהודה עברה ועוברת תהליכים משמעותיים בהתרחבות של ישובים ובגידול משמעותי של האוכלוסייה. לאלה יש משמעויות רבות בתחומי החינוך, החברה והפיתוח בישובים. אנו בטוחים שאבישי כהן, כמי שהתנסה בפיתוח תשתיות, ברמה הלאומית, ייזום פרויקטים גדולים וישיבה בראש שולחן מקבלי החלטות בארגונים משמעותיים בארץ, יוכל לעמוד במשימות אלו לטובת כל תושבי ותושבות מטה יהודה.

אנו קוראים לכל מי שמטה יהודה חשובה לו ולה, מי שרואה פה את ביתו, לצאת ולהצביע ב 27 בפברואר 2024 לאבישי כהן לראשות המועצה.

דוד מלול

יו"ר יישובי הפורום השיתופי